
 

TUTOR DELLA DIDATTICA 
 
 

Tutor Contatto 
Discipline oggetto di 

tutoraggio 

Corsi di Laurea di 

riferimento 

Altre materie nelle quali il tutor può 

essere di supporto 

Arcaio Micaela 

 

micaela.arcaio@community.unipa.it 

 

 Lingua inglese 
Tutti i corsi di laurea 

dSEAS 

 Statistica generale 

 Statistica sociale 

 Demografia 

 Uso di software statistici 

Colletti Elisa elisa.colletti@community.unipa.it 
 Istituzioni di Diritto Privato 

 Diritto privato dell’Economia 

Tutti i corsi di laurea 

dSEAS 

 Diritto costituzionale 

 Diritto amministrativo 

 Diritto dell’Unione Europea 

 Diritti umani 

 Contabilità pubblica 

Falco Vincenzo vincenzo.falco01@community.unipa.it  Statistica 
Tutti i corsi di laurea 

dSEAS 
 

Gargano Caterina caterina.gargano02@community.unipa.it  Matematica 
Tutti i corsi di laurea 

dSEAS 

 Matematica di base e avanzata 

 Analisi matematica 

 Algebra 

 Geometria 

 Calcolo delle probabilità 

 Competenze di tipo informatico. 

Sciortino Caterina caterina.sciortino@unipa.it  Micro e Macroeconomia 
Tutti i corsi di laurea 

dSEAS 
 

Spezzano Walter walter.spezzano@community.unipa.it  Lingua Inglese 
Tutti i corsi di laurea 

dSEAS 

 Lingua e linguistica inglese 

 Lingua e linguistica spagnola 

 Lingua e linguistica francese 

 Letteratura anglo-americana 

 Marketing turistico 
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